
1 

 

 

 

 
DELIBERA N. 26 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL GIORNO 09/04/2025 
 
Il giorno 09 del mese di aprile 2025, alle ore 18,00 nell’aula del piano terra della Scuola Secondaria, 
convocato dalla Presidente con avviso trasmesso a norma di Regolamento, si riunisce in seduta 
ordinaria il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Centopassi per discutere il seguente O.d.G.:  
 

Omissis 
 

4. Variazioni di bilancio  

 
Omissis 

 

All'appello nominale, risulta la seguente situazione presenze-assenze: 
 

Consigliere Componente Presente/assente 

GRIGIANTE Maria Chiara Dirigente Scolastico Presente 

BELLOTTO Valentina Docente Presente 

BENEDETTINI Chiara Presente 

CERAVOLO Cristina Presente 

CHIANTORE Milena Presente 

DAVI’ Stefania Assente 

GADONI Elena Presente (entra alle 18,20) 

LATEANA Carmelina Presente 

TORSELLO Lucia Giovanna Assente 

BOTTERO Luca Genitore Presente 

BRUZZESE Giuseppe Presente 

CATANIA Sara Grazia Assente 

DAVRIU’ Mattia Assente 

OCCHIPINTI Alex Assente 

PACE Mario Presente 

REGE GIANASSO Danila Presente 

SONIS Noemi Presente 

CHIODO Alessandro ATA Presente 



2 

 

 

PORCU Patrizia Presente 

 
 

DELIBERA N. 26 del 09/04/2025 
 
 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2025 approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 15/01/2025, delibera n. 21  
VISTO il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59, 
VISTO il Decreto del Ministero della Pubblica Istruzione 1 febbraio 2001, n. 44 (Regolamento 
concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"), 
articoli 20 e 21  
TENUTO CONTO del parere della Giunta  
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale in quanto sono intervenute variazioni; 
 

 
DELIBERA 

 
 
Di approvare all’unanimità le variazioni di bilancio. 

 
DELIBERA N. 26 

 
avverso la presente deliberazione è ammesso il reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e 
può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente nei 
termini di 60 e 120 giorni. 

 
 

 
La segretaria La presidente 

Sonis Noemi Rege Gianasso Danila 


